Automobilslalom Post Logistik Center

3. Lauf zum Vorarlberger Castrol Automobil Cup, 12. Juni 2006
Ergebnis nach 3 Wertungslaufen

Rg STN Name und Vorname Nat/Ort Fahrzeug

N Serienfahrzeuge
1 1 Scheibenstock Mario A-Nenzing Ford Fiesta ST
2 5 Tschofen Alex A-St.Gallenkirch Fiat Punto GT T
3 7 Montibeller Mathias A-St. Gallenkirch Honda Civic
4 4 Kieber Mathias A-Schruns VW Golf 3 TDi
5 2 Wild Markus A-Dornbirn Honda Civic

F2 Leicht verbesserte Serienfahrzeuge bis 1600 ccm

1 26 Stoby Fritz A-Dornbirn Blum Saxo VTS
2 25 Bohler Stefan A-Lustenau VW Golf 1
3 15 Bohler Werner A-Schwarzach VW Polo
4 16 Gmeiner Wolfgang A-Alberschwende VW Polo
F3 Leicht verbesserte Serienfahrzeuge bis 2000 ccm
1 47 Bilgeri Gerhard A-Schwarzach Fiat Punto
2 49 Hogger Manfred A-Gotzis Renault Clio
3 46 Scheibenstock Mario. A-Nenzing Ford Fiesta ST
4 48 Wittwer Heimo A-Gaschurn BMW 320 is
5 53 Graf Roland CH-Brunnadern Honda Integra
6 51 Hammerle Thomas A-Dornbirn Fiat Uno T
7 52 Mdller Jurg CH-St.Gallen Renault Clio Sport
8 50 Spiegel Christof A-Dornbirn VW Golf Gti
9 45 Tschofen Alex A-St.Gallenkirch Fiat Punto GT T
10 54 Kieber Mathias A-Schruns VW Golf 3 TDi
11 55 Steinegger Martin A-Hard Opel
F4 Leicht verbesserte Serienfahrzeuge tber 2000 ccm
1 78 Cresnik Alexander.. A-St. Gallenkirch BMW M3
2 79 Ronay Richard A-Feldkirch BMW 325
3 80 Betschart Pascal CH-Romanshorn Ford Focus RS
4 81 Hug Raffael CH-Romanshorn Peugeot 405 T
5 77 Moosbrugger Ernst A-Vandans BMW 325 E36
V3 Verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm
1 132 Hafele Daniel A-Hohenems Fiat Uno T
2 131 Hofle Konrad A-Dornbirn Fiat Uno T
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1.Lauf Strafe

1:07.24
1:09.07
1:42.37
1:11.38
1:12.26

2:05.53
1:11.77
1:15.86
1:18.10

1:05.43
1:05.58
1:05.31
1:36.78
1:06.25
1:06.19
1:06.04
1:04.90
1:06.70
1:07.94
1:10.37

1:05.19
1:16.49
1:12.00
1:15.04
1:38.11

1:00.27
1:01.96
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2.Lauf Strafe

1:07.22
1:07.82
1:11.17
1:40.96
1:12.75

1:05.30
1:11.34
1:13.06
1:18.08

1:04.09
1:05.44
1:05.58
1:05.37
1:05.73
1:05.96
1:06.51
1:08.22
1:08.15
1:08.03
1:10.91

1:11.31
1:09.66
1:10.32
1:41.20
1:45.86

1:05.20
1:04.15

30

30
39

3.Lauf Strafe

1:07.69
1:07.00
1:10.69
1:11.08
1:12.31

1:05.22
1:10.72
1:11.96
1:16.04

1:03.91
1:05.11
1:06.68
1:05.81
1:05.50
1:05.93
1:06.39
1:08.45
1:06.66
1:08.24
1:09.40

1:05.37
1:08.90
1:16.30
1:11.56
1:38.63

1:00.49
1:06.36

33

Zeit

2:14.46
2:14.82
2:21.86
2:22.46
2:24.57

2:10.52
2:22.06
2:25.02
2:34.12

2:08.00
2:10.55
2:10.89
2:11.18
2:11.23
2:11.89
2:12.43
2:13.12
2:13.36
2:15.97
2:19.77

2:10.56
2:18.56
2:22.32
2:26.60
3:16.74

2:00.76
2:06.11



137 Waibel Manuel

126 Stoby Fritz

138 Kieber Mathias
8 Lins Thomas

101 Hafele Bernhard

135 Spiegel Christof

133 Natter Mathias
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Nicht im Ziel im Lauf 2
135 Spiegel Christof

Nicht im Ziel im Lauf 3
138 Kieber Mathias

A-Meiningen
A-Dornbirn
A-Schruns
A-Nuziders
A-Hohenems
A-Dornbirn

A-Zwischenwasser

A-Dornbirn

A-Schruns

V4 Verbesserte Fahrzeuge tiber 2000 ccm

1 162 Sahler Christian
2 303 Keller Bruno
3 161 Moosbrugger Ernst

H3 Hobby Cars bis 2000 ccm
1 211 Oberhofer Rudi
227 Achberger Michael

228 Bugelnig Klaus
222 Vils Meinrad

226 Hoffmann Winfried
225 Baur Richard

224 Fussenegger Rene
221 Schwab Gilinther

O~NO O WN

H4 Hobby Cars tber 2000 ccm
1 245 Hehl Gerhard

241 Meusburger Anton

243 Hohmann Erich

242 Wauch Mario

244 Hagen Andreas

ab~bowdN

Nicht im Ziel im Lauf 1
241 Meusburger Anton

GT Grande Tourisme Fahrzeuge
1 261 Giezendanner Hansruedi
2 263 Schwarz Dieter
3 262 Savas Tip

A-Gaschurn
CH-Berneck
A-Vandans

A-Hochst
D-Wangen
A-Schwarzach
CH-Mels
D-Leutkirch
D-Aichstatten
A-Dornbirn
A-Gotzis

D-Heimenkirch
A-Andelsbuch
D-Kisslegg
A-Hohenems
A-Hochst

A-Andelsbuch

CH-St.Peterzell
A-Frastanz
A-Altach

Renault 11 T
Blum Saxo VTS
VW Golf

VW Golf TDi
Daihatsu Turbo
VW Golf GTi
Renault R5

VW Golf GTi

VW Golf

BMW Z3
VW Golf
BMW E36 325

Ledinek Golf
Opel Kadett
Ford Escort RS
FiatUno T

Opel Kadett
Dell-Ex Golf
Renault Clio Cup

Opel Kadett

Porsche 911

Renault Alpin A110
Lancia Delta Integrale
Ford Cossworth

Porsche 911

HKT Seven
Morgen
Mazda MX5

1400
1580
1998
1900
1000
1800
1800

1800

1998

2800
1763T
2500

MSTE

1600
1998
1993
STL 1301T
2000
1984
1998

RRCV 1998

WAC
RRCV

2400
3000
2000
1995
2000T

RRCV 3000

MSTE 1800
3500

1800

1:03.70
1:05.31
1:06.86
1:08.77
1:07.66
1:07.63
1:40.71

1:12.51
1:12.74
1:39.51

59.90
1:01.49
1:01.94
1:02.20
1:05.04
1:06.72
1:07.86
1:07.47

1:00.72

1:02.06
1:03.58
1:03.37

1:01.83
1:03.28
1:03.72

33

33

1:02.42
1:08.81
1:06.74
1:35.65
1:06.75

1:08.46

1:08.64
1:12.79
1:36.43

59.08
1:00.60
1:01.39
1:04.48
1:04.99
1:06.44
1:04.81
1:07.31

1:01.17
1:00.75
1:02.70
1:03.40
1:06.93

1:06.54
1:33.22
1:06.49

30

30

30

1:08.16
1:04.60

1:04.87
1:07.01
1:07.13
1:40.10

1:38.72

1:07.81

59.09
1:00.61
1:01.41
1:01.55
1:05.64
1:05.92
1:08.08
1:06.84

59.77
1:00.30
1:02.11
1:03.85
1:04.85

1:02.63
1:03.84
1:06.10

33

33

w

2:06.12
2:09.91
2:13.60
2:13.64
2:13.76
2:14.76
2:48.56

2:21.15
2:25.53
2:44.24

1:58.17
2:01.21
2:02.80
2:03.75
2:10.03
2:12.36
2:12.67
2:14.15

2:00.49
2:01.05
2:04.17
2:06.98
2:08.22

2:04.46
2:07.12
2:09.82



Hi Historische Fahrzeuge

1
2

281 Nagel Heinz
280 Walser Werner

E Hobby Cars

1

402 Hafele Daniel.

MSTE Motorsport Team Eichmann

1

~No oabhwdN

306 Hug Jurg.

308 Willi Robert.

305 Giezendanner Hans-Ruedi
301 Eichmann Heinz

309 Eichmann Sandra

304 Graf Roland.

307 Sanchez Faquet Carlos

Nicht im Ziel im Lauf 1

302 Eigenmann Colin

WAC - Lindenberg

1

~No oabhwdN

344 Hehl Gerhard

343 Achberger Michael
342 Hoffmann Winfried
341 Baur Richard

345 Holzler Herbert

346 Spiegel Christoph
347 Fussenegger Michael

A-Koblach
A-Koblach

A-Hohenems

CH-Oberegg

CH-Rorschacherberg

CH-St.Peterzell

CH-St.Margrethen
CH-St.Margrethen

CH-Brunnadern
CH-Au

CH-Sommeri

D-Heimenkirch
D-Wangen
D-Leutkirch
D-Aichstatten
D-Lindenberg
A-Dornbirn
A-Dornbirn

Ford Escort
Porsche 911E

FiatUno T

Catterham S7
Renault Clio
HKT Seven
BMW M3 E30
BMW M3 E30
Honda Integra
BMW M3

VW Polo Sorg

Opel Kadett
Opel Kadett

Opel Kadett
BMW 325
Golf GTi
VW Sirocco

Youngtimer.cc

MSTE
MSTE
MSTE
MSTE
MSTE
MSTE
MSTE

MSTE

WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC
WAC

2000
2200

1301

1800
2000
1800
2300
2300
1800

1300

2400
1998
2000
1984
2476
1800
1600

1:27.41
1:46.68

1:00.91

1:01.82
1:02.04
1:03.56
1:32.78
1:06.50
1:05.61
2:04.54

1:00.14
1:01.51
1:04.45
1:05.31
1:05.46
1:04.74
1:17.22

30

30

60

1:43.27
1:45.97

1:01.52

1:01.49
1:02.56
1:03.57
1:03.12
1:08.43
1:05.73
1:04.40

1:00.45
1:00.60
1:04.33
1:05.05
1:05.54
1:08.00
1:12.74

30
30

30

1:15.80
1:14.33

1:01.53

1:31.35
1:01.65
1:02.74
1:06.09
1:04.63
1:08.91
1:35.35

1:03.66
1:00.63
1:04.33
1:06.13
1:05.69
1:07.90
1:12.32

30

30

2:43.21
3:00.30

2:02.43

2:03.31
2:03.69
2:06.30
2:09.21
2:11.13
2:11.34
3:39.89

2:00.59
2:01.23
2:08.66
2:10.36
2:11.00
2:12.64
2:25.06
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